



Narodowy Fundusz Zdrowia  
Centrala w Warszawie  
Biuro Administracyjno-Gospodarcze

znak: AZP-2611-4/10

Warszawa, dnia 10 czerwca 2010 r.

Do wszystkich zainteresowanych  
którzy pobrali SIWZ

Do Centrali Narodowego Funduszu Zdrowia wpłynęło w dniu 7 czerwca 2010 r. zapytanie o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Na podstawie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

**Pytanie**

Pytanie dotyczy wadium wnoszonego w formie niepieniężnej: czy oryginał dokumentu wadialnego (np. gwarancji bankowej) należy dołączyć do oferty (spisać z reszta oferty), czy też złożyć go należy u Zamawiającego w inny sposób?

**Odpowiedź**

Z uwagi na fakt, iż Zamawiający ma obowiązek przechowywać dokumenty przetargowe przez okres czterech lat w stanie gwarantującym ich nienaruszalność, więc w przypadku gdy Wykonawca będzie chciał otrzymać z powrotem dokument gwarancji po upływie terminu obowiązywania gwarancji wadialnej, Zamawiający zaleca spisać z ofertą kserokopię dokumentu a oryginał złożyć wraz z ofertą np. w osobnej kopercie.

**Pytanie**

Pytanie dotyczy załącznika nr 6 do specyfikacji (OŚWIADCZENIE O POSZCZEGÓLNYCH CENACH JEDNOSTKOWYCH OFEROWANYCH LICENCJI) – czy wypełniony załącznik należy złożyć wraz z ofertą?

**Odpowiedź**

Oświadczenie o poszczególnych cenach jednostkowych oferowanych licencji należy złożyć wraz z ofertą.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Waldemar Rybak